

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

IČ: 00301825

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 110 405,02**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 110 405,02	653 185,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 763 590,07**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 110 405,02</b>	<b>3 763 590,07</b>	
H171031 31	Předhřbitovní prostor	3 110 405,02	3 763 590,07	STA
101.1	Úprava komunikačních ploch	733 895,73	888 013,83	Soupis
101.2	Opěrné zídky	2 056 892,29	2 488 839,67	Soupis
101.2.1	Opěrné zídky - vícepráce	1 740,00	2 105,40	Soupis
801	Sadové úpravy	238 452,00	288 526,92	Soupis
801.1	Sadové úpravy - vícepráce	25 925,00	31 369,25	Soupis
802	Vedlejší a ostatní náklady	53 500,00	64 735,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.1 - Úprava komunikačních ploch

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**733 895,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	733 895,73	21,00%	154 118,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**888 013,83**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.1 - Úprava komunikačních ploch

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**733 895,73**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**733 895,73**

1 - Zemní práce	201 034,60
2 - Zakládání	7 144,90
5 - Komunikace pozemní	334 543,80
8 - Trubní vedení	13 512,06
9 - Ostatní konstrukce a práce	177 660,37
99 - Přesuny hmot	32 169,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.1 - Úprava komunikačních ploch

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**733 895,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

**733 895,73**

D 1 Zemní práce

**201 034,60**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	346,000	69,40	24 012,40	
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,750	316,80	4 672,80	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	442,150	126,80	56 064,62	
	VV		360,85+81,30		442,150			
	VV		Součet		442,150			
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	81,300	89,70	7 292,61	
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	25,000	10,60	265,00	
6	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných	m3	131,800	41,80	5 509,24	
7	M	589811250	recyklát betonový frakce 32/63	m3	131,800	154,00	20 297,20	
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	568,000	11,80	6 702,40	
9	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	318,000	22,80	7 250,40	
10	K	182201101	Svahování násypů	m2	318,000	19,50	6 201,00	
11	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	57,500	15,60	897,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,750	44,50	656,38	
13	M	583439610	kamenivo drcené granodiorit hrubé frakce 32-63	t	28,030	210,00	5 886,30	
14	K	130901114	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na sucho ručně	m3	30,600	632,20	19 345,32	
15	K	120901114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho ručně	m3	30,600	596,80	18 262,08	
16	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	61,200	164,10	10 042,92	
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	97,920	78,40	7 676,93	

**D 2 Zakládání 7 144,90**

18	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	59,000	121,10	7 144,90	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

**D 5 Komunikace pozemní 334 543,80**

19	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	568,000	23,10	13 120,80	
20	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	210,700	89,20	18 794,44	
21	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	282,600	109,70	31 001,22	
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	104,700	68,00	7 119,60	
23	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	301,800	206,10	62 200,98	
24	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	41,100	304,30	12 506,73	
25	M	583800100	mozaika dlažební, žula 6/6 cm šedá	t	4,980	2 608,00	12 987,84	
26	M	5924511901	dlažba zámková PROMÉNÁDA slepecká 20x10x6 cm červená	m2	1,650	374,00	617,10	
27	M	592451110	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená	m2	6,800	179,00	1 217,20	
28	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	79,700	162,90	12 983,13	
29	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	222,100	155,30	34 492,13	
30	M	592452990	dlažba Quattro 28*21*8 cm	m2	288,800	241,00	69 600,80	
31	M	592451190	dlažba zámková PROMÉNÁDA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	19,570	442,00	8 649,94	
32	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	158,100	119,00	18 813,90	
33	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	153,500	152,90	23 470,15	
34	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,100	184,60	2 972,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	592450070	dlažba zámková Quatro 14*14*8 cm přírodní	m2	16,580	241,00	3 995,78	
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>13 512,06</b>	
36	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	4,230	2 392,00	10 118,16	
37	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	13,500	251,40	3 393,90	
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>177 660,37</b>	
38	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	129,00	5 160,00	
39	M	583802110	krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	40,400	271,20	10 956,48	
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,840	143,90	11 632,88	
41	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	64,680	76,30	4 935,08	
42	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	16,970	69,10	1 172,63	
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	118,80	712,80	
44	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	6,060	63,00	381,78	
45	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	568,000	33,00	18 744,00	
46	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	92,00	368,00	
47	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	1 058,00	3 174,00	
48	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000	414,00	828,00	
49	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	2,000	616,80	1 233,60	
50	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	3,000	36,80	110,40	
51	M	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	3,000	552,00	1 656,00	
52	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	2 232,00	2 232,00	
53	M	900000001	odpadkový koš-beton + nerez vložka	kus	1,000	11 112,00	11 112,00	
54	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000	2 784,00	2 784,00	
55	M	900000002	Specifikace lavičky ocelové+ dřevo + kotvení	kus	1,000	28 102,80	28 102,80	
56	M	900000003	D+M závora u kontejnerů- ocel.lanko s očky + 2* zámeček	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	900000004	D+M dřev.hranolu u kontejneru profil.100*100 mm impreg.- dub	m	8,500	360,00	3 060,00	
58	K	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	45,000	22,10	994,50	
59	K	919721201	Geomříž pro vyztužení povrchu z PP	m2	125,000	76,00	9 500,00	
60	M	900000005	D+M kokosová rohož-GEOMANET K700+ kotevní skoby GEOPIN STEEL	m2	125,000	68,00	8 500,00	
61	M	900000006	Dodávka kontejneru 1100 l plastové- UCHAZEČ NENACĚŇUJE	kus	4,000	0,00	0,00	
62	M	900000007	Provizorní dopravní značení-průběh provádění stavby	soubor	1,000	13 340,00	13 340,00	
D		99	Přesuny hmot				32 169,42	
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	475,879	67,60	32 169,42	



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.2 - Opěrné zídky

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 056 892,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 056 892,29	21,00%	431 947,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 488 839,67**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.2 - Opěrné zidky

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**2 056 892,29**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 056 892,29**

1 - Zemní práce	549 020,31
2 - Zakládání	18 687,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 305 664,38
4 - Vodorovné konstrukce	47 031,11
5 - Komunikace pozemní	18 953,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 535,77
99 - Přesuny hmot	96 464,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.2 - Opěrné zidky

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**2 056 892,29**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 056 892,29**

D 1 Zemní práce

**549 020,31**

1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	305,100	182,20	55 589,22	
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	79,500	68,20	5 421,90	
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	305,100	395,50	120 667,05	
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	176,000	51,30	9 028,80	
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	176,000	9,20	1 619,20	
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	310,000	88,80	27 528,00	
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	310,000	43,30	13 423,00	
8	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	310,000	47,90	14 849,00	
9	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	310,000	10,60	3 286,00	
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	250,150	198,40	49 629,76	
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	926,550	124,60	115 448,13	
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	291,800	88,10	25 707,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	147,900	184,20	27 243,18	
14	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	147,900	110,60	16 357,74	
15	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	143,900	283,90	40 853,21	
16	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	143,900	110,60	15 915,34	
17	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	146,000	30,10	4 394,60	
18	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	146,000	14,10	2 058,60	

**D 2 Zakládání 18 687,20**

19	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	164,500	113,60	18 687,20	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 305 664,38**

20	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	150,300	2 385,80	358 585,74	
21	K	327351219	Příplatek za zakřivení r zakřivení do 20 m u bednění opěrných zdí a valů	m2	55,900	28,10	1 570,79	
22	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	700,300	408,10	285 792,43	
23	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	700,300	196,80	137 819,04	
24	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,271	26 369,80	7 146,22	
25	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	7,286	19 924,90	145 172,82	
26	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drčeného nebo těžného	m3	48,400	660,80	31 982,72	
27	K	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jílu	m3	7,260	252,00	1 829,52	
28	M	327990001	Výplň jílem	m3	7,405	1 275,00	9 441,38	

VV 7,260\*1,02

VV Součet

7,405

7,405

29	K	311232034	Zdivo nosné z cihel plných lícových Klinker dl 240 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	14,007	14 054,20	196 857,18	
30	K	348171310	Osazení zábradlí z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	35,025	262,50	9 194,06	
31	M	553990001	Specifikace zábradlí z plechu tl10 mm vč.nátěru komaxitem	m	35,025	2 465,00	86 336,63	
32	M	611990001	D+M dřev.madla vč.impregnace	m	70,060	382,50	26 797,95	
33	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	7,700	90,00	693,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		0,50*7+0,70*6		7,700				
	VV		Součet		7,700				
34	M	196327620	trubka SUPERSAN E Cu99,99 stav tvrdý D54 tl stěny 2,0 mm	m	9,240	697,50	6 444,90		
D 4			Vodorovné konstrukce					47 031,11	
35	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	11,450	2 144,10	24 549,95		
36	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	19,920	226,50	4 511,88		
37	K	452384121	Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pl do 50000 mm2	m	58,800	305,60	17 969,28		
D 5			Komunikace pozemní					18 953,52	
38	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	181,200	104,60	18 953,52		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					117 535,77	
39	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	52,000	78,80	4 097,60		
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	73,000	27,40	2 000,20		
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	657,000	6,10	4 007,70		
42	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,960	175,00	6 643,00		
43	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,310	126,00	4 323,06		
D 99			Přesuny hmot					96 464,21	
44	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	596,932	161,60	96 464,21		

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.2.1 - Opěrné zídky - vícepráce

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 740,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 740,00	21,00%	365,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 105,40**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.2.1 - Opěrné zídky - vícepráce

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 740,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 740,00

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 668,48

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71,52

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 101.2.1 - Opěrné zídky - vícepráce

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 740,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 740,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 668,48

1	K	783833150	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikátový	m2	4,800	54,60	262,08	
2	K	628332101	Omítka cementová zdí a valů zatřená na zdivu nebo na betonu hrubá	m2	4,800	293,00	1 406,40	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71,52

3	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	4,800	14,90	71,52	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 801 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**238 452,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 452,00	21,00%	50 074,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**288 526,92**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 801 - Sadové úpravy

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**238 452,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

238 452,00

---

1 - Sadové úpravy

238 452,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 801 - Sadové úpravy

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**238 452,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

238 452,00

D 1 Sadové úpravy

238 452,00

1	M	111-1	Sadové úpravy	soubor	1,000	238 452,00	238 452,00	
---	---	-------	---------------	--------	-------	------------	------------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 801.1 - Sadové úpravy - vícepráce

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**25 925,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 925,00	21,00%	5 444,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 369,25**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 801.1 - Sadové úpravy - vícepráce

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**25 925,00**

M - Práce a dodávky M

25 925,00

---

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

25 925,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 801.1 - Sadové úpravy - vícepráce

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**25 925,00**

D M Práce a dodávky M

25 925,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

25 925,00

1	K	460030021	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého středně hustého	m2	425,000	56,00	23 800,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	460030022R	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého hustého	m2	425,000	5,00	2 125,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 802 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**53 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 500,00	21,00%	11 235,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 735,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 802 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**53 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 500,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

---

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H17103131 - Předhřbitovní prostor

Soupis:

## 802 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**53 500,00**

#### D VRN

#### Vedlejší rozpočtové náklady

**53 500,00**

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	K	040001000	Kompletační činnost	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	011114000	Geodetické práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

#### D VRN1

#### Průzkumné, geodetické a projektové práce

**11 000,00**

5	K	012103000	Vytyčení stavby před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	034403000	Provizorní dopravní značení na staveništi vč.návrhu a povolení	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

#### D VRN9

#### Ostatní náklady

**5 000,00**

7	K	091204000	Zabezpečovací práce související se stavbou	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
8	K	091504000	Náklady související s propagací stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

IČ: 00301825

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 553 610,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 553 610,15	326 258,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 879 868,28**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 553 610,15</b>	<b>1 879 868,28</b>	
H170313 2	Přemístění památníku Jana Husa	1 553 610,15	1 879 868,28	STA
SO 001	Asanace konstrukcí	96 508,31	116 775,06	Soupis
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	454 196,00	549 577,16	Soupis
SO 02	Přemístění Husova památníku	23 992,70	29 031,17	Soupis
SO 03	Drobná architektura, mobiliář	141 981,14	171 797,18	Soupis
SO 04	Veřejné osvětlení	349 383,00	422 753,43	Soupis
SO 05	Vegetační prvky	448 549,00	542 744,29	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	39 000,00	47 190,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 001 - Asanace konstrukcí

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**96 508,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 508,31	21,00%	20 266,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**116 775,06**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

**SO 001 - Asanace konstrukcí**

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**96 508,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

96 508,31

---

1 - Zemní práce

31 518,25

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 150,00

---

997 - Přesun sutě

---

61 840,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 001 - Asanace konstrukcí

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**96 508,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

**96 508,31**

D 1 Zemní práce

**31 518,25**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	192,990	26,80	5 172,13	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz Situace					
	VV		162,55+15,63+14,81		192,990			
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	17,400	85,50	1 487,70	CS ÚRS 2015 02
	VV		"odstranění písku v pískovišti - 2x 200 mm					
	VV		"srovnatelná položka					
	VV		2*8,7		17,400			
3	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	192,990	39,30	7 584,51	CS ÚRS 2015 02
	VV		"podkladní vrstvy chodníků					
	VV		162,55+15,63+14,81		192,990			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	177,970	22,40	3 986,53	CS ÚRS 2015 02
	VV		24,53+29,91+20,35+20,54+12,96+69,68		177,970			
5	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,757	3 536,70	13 287,38	CS ÚRS 2015 02
	VV		"srovnatelná položka - bourání rámu pískoviště					
	VV		(11,66+11,82)*0,2*0,8		3,757			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>3 150,00</b>
6	K	966000003	Odstranění klepače vč. patek, odvozu a poplatku za skládku	kus	6,000	315,00	1 890,00	vlastní
7	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS 2015 02
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>					<b>61 840,06</b>
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	123,241	27,40	3 376,80	CS ÚRS 2015 02
VV		42,843+9,017+4,176+67,205			123,241			
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 341,579	6,10	14 283,63	CS ÚRS 2015 02
VV		123,241*19			2 341,579			
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,774	371,40	4 744,26	CS ÚRS 2015 02
VV		10,364+2,41			12,774			
11	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	242,706	10,40	2 524,14	CS ÚRS 2015 02
VV		12,774*19			242,706			
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	123,241	102,20	12 595,23	CS ÚRS 2015 02
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,774	314,00	4 011,04	CS ÚRS 2015 02
14	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	64,634	175,00	11 310,95	CS ÚRS 2015 02
VV		42,843+9,017+10,364+2,41			64,634			
15	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	71,381	126,00	8 994,01	CS ÚRS 2015 02
VV		4,176+67,205			71,381			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**454 196,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 196,00	21,00%	95 381,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**549 577,16**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

**SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**454 196,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**454 196,00**

1 - Zemní práce	107 369,98
2 - Zakládání	30 934,03
5 - Komunikace pozemní	215 182,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 182,99
997 - Přesun sutě	4 091,22
998 - Přesun hmot	15 435,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**454 196,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**454 196,00**

D 1 Zemní práce

**107 369,98**

6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	211,976	41,70	8 839,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev A					
	VV		121,541*0,4		48,616			
	VV		"větev B					
	VV		97,949*0,4		39,180			
	VV		"větev C					
	VV		47,815*0,4		19,126			
	VV		"větev D					
	VV		44,492*0,4		17,797			
	VV		"větev E					
	VV		55,401*0,4		22,160			
	VV		"větev F					
	VV		77,395*0,4		30,958			
	VV		"plocha					
	VV		(49,723+7*7)*0,4		39,489			
	VV		Mezisoučet		217,326			
	VV		-5,35		-5,350			
	VV		Součet		211,976			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	201,759	126,80	25 583,03	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		217,326-10,217		207,109			
	VV		-5,35		-5,350			
	VV		Součet		201,759			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 017,590	9,60	19 368,86	CS ÚRS 2015 02
	VV		207,109*10		2 071,090			
	VV		-53,50		-53,500			
	VV		Součet		2 017,590			
46	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - modelace terénu	m3	742,000	8,30	6 158,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"srovnatelná položka - modelace terénu					
	VV		(495+340+225)*0,7		742,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	372,796	78,40	29 227,21	CS ÚRS 2015 02
	VV		207,109*1,8		372,796			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,217	44,50	454,66	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zásyp pískoviště					
	VV		2*8,662*0,4+(11,66+11,82)*0,2*0,7		10,217			
44	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 060,000	13,30	14 098,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"terénní úpravy					
	VV		495+340+225		1 060,000			
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	543,316	6,70	3 640,22	CS ÚRS 2015 02
	VV		121,541+97,949+47,815+44,492+55,401+77,395+49,723+7*7		543,316			
<b>D 2</b>			<b>Zakládání</b>				<b>30 934,03</b>	
12	K	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	9,800	2 504,00	24 539,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		"bet. desky - velmi světlý odstín					
	VV		3,5*2*0,2*7		9,800			
13	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	15,400	173,80	2 676,52	CS ÚRS 2015 02
	VV		(3,5+2)*2*0,2*7		15,400			
14	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	15,400	43,40	668,36	CS ÚRS 2015 02
47	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,065	30 032,00	1 952,08	CS ÚRS 2015 02
	VV		"R 12					
	VV		38,4*0,0008878		0,034			
	VV		"R 8					
	VV		1,24*60*0,0003946		0,029			
	VV		0,8*6*0,0003946		0,002			
	VV		Součet		0,065			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,053	20 714,50	1 097,87	CS ÚRS 2015 02
	VV		3*2*2*0,0044		0,053			
	D	5	Komunikace pozemní				215 182,60	
16	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	49,723	48,20	2 396,65	CS ÚRS 2015 02
	VV		"plocha					
	VV		"fr. 16-32					
	VV		49,723		49,723			
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	416,198	89,20	37 124,86	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev A, B, C, D, E					
	VV		"fr. 0-63					
	VV		121,541+97,949+47,815+55,401+44,492		367,198			
	VV		"bet. desky fr. 16-32					
	VV		7*7		49,000			
	VV		Součet		416,198			
18	K	564861114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	77,395	101,60	7 863,33	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev F					
	VV		"fr. 32-63					
	VV		77,395		77,395			
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	2,000	264,10	528,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		"kolem sloupů VO a košů					
	VV		0,2*10		2,000			
20	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,490	1 968,00	964,32	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
	VV		0,2*10*0,24*1,02		0,490			
21	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	67,477	304,30	20 533,25	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev F					
	VV		77,395-(43,193+13,053+5,345)*0,2		65,077			
	VV		"lavičky					
	VV		0,8*1,5*2		2,400			
	VV		Součet		67,477			
22	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	9,911	2 608,00	25 847,89	CS ÚRS 2015 02
	VV		67,477*0,144*1,02		9,911			
23	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	49,723	364,90	18 143,92	CS ÚRS 2015 02
	VV		"plocha - moravská droba					
	VV		49,723		49,723			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	5,200	484,20	2 517,84	CS ÚRS 2015 02
	VV		"LK do betonu - obruba š. 200 mm					
	VV		26*0,2		5,200			
24	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	269,249	135,90	36 590,94	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev A					
	VV		121,541		121,541			
	VV		"větev C					
	VV		47,815		47,815			
	VV		"větev D					
	VV		44,492		44,492			
	VV		"větev E					
	VV		55,401		55,401			
	VV		Součet		269,249			
25	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	274,634	119,00	32 681,45	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		"viz TZ - vyobrazení skladby					
	VV		269,249*1,02		274,634			
26	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	97,949	155,80	15 260,45	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev B					
	VV		97,949		97,949			
27	M	592451090	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	100,887	146,00	14 729,50	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		"viz TZ - vyobrazení skladby					
	VV		97,949*1,03		100,887			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 182,99	
28	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	87,791	79,30	6 961,83	CS ÚRS 2015 02
	VV		"kolem laviček, sloupů VO a košů					
	VV		(0,8+1,5+0,8)*2+0,5*4*10		26,200			
	VV		"větev F					
	VV		43,193+13,053+5,345		61,591			
	VV		Součet		87,791			
29	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,641	1 968,00	1 261,49	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
	VV		26,200*0,024*1,02		0,641			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,591	79,30	4 884,17	CS ÚRS 2015 02
	VV		"větev F					
	VV		43,193+13,053+5,345		61,591			
51	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	1,508	1 968,00	2 967,74	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
	VV		(43,193+13,053+5,345)*0,024*1,02		1,508			
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	347,412	87,90	30 537,51	CS ÚRS 2015 02
	VV		152,313-1,5-2,271- 3,55*3+39,904+38,455+14,258+3,567+17,774+22,105+11,288+8,726+27,357+26,086		347,412			
45	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	350,886	60,10	21 088,25	CS ÚRS 2015 02
	VV		347,412*1,01		350,886			
52	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,350	2 520,00	13 482,00	CS ÚRS 2017 01
	D	997	Přesun sutě				4 091,22	
53	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	10,700	132,00	1 412,40	CS ÚRS 2017 01
54	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	120,840	11,10	1 341,32	CS ÚRS 2017 01
55	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	10,700	125,00	1 337,50	CS ÚRS 2017 01
	D	998	Přesun hmot				15 435,18	
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	228,331	67,60	15 435,18	CS ÚRS 2015 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 02 - Přemístění Husova památníku

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**23 992,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 992,70	21,00%	5 038,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 031,17**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

**SO 02 - Přemístění Husova památníku**

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**23 992,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

**23 992,70**

1 - Zemní práce

5 290,89

2 - Zakládání

1 865,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 000,00

997 - Přesun sutě

2 179,87

998 - Přesun hmot

656,92



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 02 - Přemístění Husova památníku

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**23 992,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

**23 992,70**

D 1 Zemní práce

**5 290,89**

1	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,160	2 210,40	4 774,46	CS ÚRS 2015 02
	WV		"vybourání starého základu pomníku					
	WV		1,2*1,2*1,5		2,160			
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,810	166,70	135,03	CS ÚRS 2015 02
	WV		0,9*0,9*1		0,810			
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,810	23,40	18,95	CS ÚRS 2015 02
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,160	112,10	242,14	CS ÚRS 2015 02
	WV		"zásyp jámy po základu					
	WV		1,2*1,2*1,5		2,160			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,160	55,70	120,31	CS ÚRS 2015 02
	WV		1,2*1,2*1,5		2,160			
	D	2	Zakládání				<b>1 865,02</b>	
6	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,200	943,10	188,62	CS ÚRS 2015 02
	WV		1*1*0,2		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,762	2 200,00	1 676,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,9*0,9*0,2+1*1*0,6		0,762			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>14 000,00</b>	
8	K	950000091	Demontáž, přemístění a montáž pomníku	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
	VV		"Viz TZ - způsob manipulace a přemístění, předpoklad vzdálenosti přemístění 400 m, velikost památníku 0,9*0,9*2,3 m					
	VV		1		1,000			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>2 179,87</b>	
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,184	27,40	142,04	CS ÚRS 2015 02
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	98,496	6,10	600,83	CS ÚRS 2015 02
	VV		5,184*19		98,496			
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,184	102,20	529,80	CS ÚRS 2015 02
12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,184	175,00	907,20	CS ÚRS 2015 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>656,92</b>	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,151	305,40	656,92	CS ÚRS 2015 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 03 - Drobná architektura, mobiliář

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**141 981,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 981,14	21,00%	29 816,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 797,18**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

**SO 03 - Drobná architektura, mobiliář**

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**141 981,14**

HSV - Práce a dodávky HSV

**141 981,14**

---

1 - Zemní práce

5 427,20

---

4 - Vodorovné konstrukce

34 480,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 510,20

---

998 - Přesun hmot

18 563,74

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 03 - Drobná architektura, mobiliář

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**141 981,14**

D HSV Práce a dodávky HSV

**141 981,14**

D 1 Zemní práce

**5 427,20**

1	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	80,000	25,60	2 048,00	CS ÚRS 2015 02
2	M	693112600	geotextilie netkaná 500	m2	88,000	38,40	3 379,20	CS ÚRS 2015 02
VV					80,000*1,1			
							88,000	

D 4 Vodorovné konstrukce

**34 480,00**

3	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	11,000	1 144,00	12 584,00	CS ÚRS 2015 02
VV					"Zřízení vrstvy kameniva - vrstvy 7 - 30cm (mezi rostlinami mulč 7cm, neosázená místa až 30cm), drcené lomové kamenivo, 70% frakce 16 - 32 (mulč keřů)			
VV					"30% fr. 100 - 600 (neosázená místa) vč. dopravy			
VV					55*0,2			
							11,000	

4	K	464511124	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti nad 500 kg z terénu	m3	17,000	1 288,00	21 896,00	CS ÚRS 2015 02
VV					"Usazení velkých kamenů těžkou mechanizací (vel. cca 0,5 - 1,5m) (kompozice uložení kamenů bude vytvořena za přítomnosti projektanta)			
VV					"srovnatelná položka			
VV					17			
							17,000	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**83 510,20**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	2 232,00	6 696,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"odpadkový koš - čtvercový půdorys, plášť z ocelového plechu, stříška (šedý nástřík), objem 50l, kotvení do betonového základu pomocí závitových tyčí					
	VV		"základek a zemní práce jsou součástí této položky (viz výkres a textová zpráva)					
	VV		2		2,000			
	VV		"odpadkový koš pro psí exkrementy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
9	M	749101220	koš odpadkový pro psí exkrementy, obsah 32 l	kus	1,000	5 942,40	5 942,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		"odpadkový koš pro psí exkrementy- ocelové tělo, integrovaný prostor pro sáčky, víko vhazovacího prostoru, objem 32l, šedý nástřík, kotvení					
	VV		"do betonového základu pomocí závitových tyčí M10. (šedý nástřík) (viz výkres a textová zpráva)					
	VV		1		1,000			
8	M	749101200	koš odpadkový	kus	2,000	8 918,40	17 836,80	CS ÚRS 2015 02
	VV		"odpadkový koš - čtvercový půdorys, plášť z ocelového plechu, stříška (šedý nástřík), objem 50l, kotvení do betonového základu pomocí závitových tyčí					
	VV		"M10. (viz výkres a textová zpráva)					
	VV		2		2,000			
5	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	5,000	2 784,00	13 920,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"vč. základků pro zabetonování noh					
	VV		5		5,000			
6	M	749101020	lavice - hliníková konstrukce, sedák i opěrák délky 1,8m z akátového dřeva, kotvení do betonového základu pomocí závitových tyčí M10. (viz výkres a textová zpráva)	kus	5,000	7 823,00	39 115,00	CS ÚRS 2015 02
D 998 Přesun hmot							18 563,74	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	60,785	305,40	18 563,74	CS ÚRS 2015 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 04 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**349 383,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 383,00	21,00%	73 370,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**422 753,43**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 04 - Veřejné osvětlení

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**349 383,00**

M - Práce a dodávky M

349 383,00

---

21-M - Elektromontáže

349 383,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 04 - Veřejné osvětlení

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**349 383,00**

D M Práce a dodávky M

349 383,00

D 21-M Elektromontáže

349 383,00

1	K	210000040	Veřejné osvětlení	sbr	1,000	349 383,00	349 383,00	
---	---	-----------	-------------------	-----	-------	------------	------------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 05 - Vegetační prvky

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**448 549,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 549,00	21,00%	94 195,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**542 744,29**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 05 - Vegetační prvky

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**448 549,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

448 549,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

448 549,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## SO 05 - Vegetační prvky

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**448 549,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 448 549,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 448 549,00

1	K	950000002	vegetační prvky	sbr.	1,000	448 549,00	448 549,00	
---	---	-----------	-----------------	------	-------	------------	------------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2017

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

48395013

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**39 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 000,00	21,00%	8 190,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 190,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>39 000,00</b>
960 - Kompletační činnost	2 000,00
OST - Ostatní náklady	24 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt:

H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Přerov

Datum: 12. 4. 2017

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**39 000,00**

D 960

### Kompletační činnost

**2 000,00**

1	K	045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

*Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů*

*V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.*

P

D OST

### Ostatní náklady

**24 000,00**

2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

*Geodetické vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací a zdokumentování geodetického vytýčení papírovou a elektronickou formou.*

P

3	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	-----------	----------------------------	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

*Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby*

P

4	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

*Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.*

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
5	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP</i>						
7	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)</i>						
12	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.</i>						
15	K	049203001	Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací předepsaná zvláštními předpisy, jako například: - předpisy ČD - předpisy ČEZ - předpisy OZ atd.</i>						
16	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objenateli.</i>						
17	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s převzetím staveniště - náklady spojené s předáním díla atd.</i>						
18	K	091002101	Publicita projektu - informační tabule	kus	2,000	2 000,00	4 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: Informační tabule s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOL včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje dodávku, montáž, a demontáž.</i>						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 0

**Vedlejší rozpočtové náklady**

**13 000,00**

19	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

P

*Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.*

20	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

P

*Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště*

21	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

P

*Odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených*

24	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
----	---	-----------	------------------------	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:*

*Například:*

P

- provoz investora a třetích osob
  - práce na památkově chráněném objektu
  - náklady na provádění zimní údržby
  - práce na těžce přístupných místech
  - ztížený provoz vozidel v centru města
  - ztížené dopravní podmínky
  - práce v ochranných pásmech
- atd.*

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

JKSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 29.9.2017

Objednatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 16 158,14

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 16 158,14**

DPH základní	21,00%	ze	16 158,14	3 393,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>19 551,35</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Místo: Přerov

Datum:

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>16 158,14</b>	<b>19 551,35</b>
H170313 2	Přemístění památníku Jana Husa	16 158,14	19 551,35
SO 101.1	Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce	17 573,22	21 263,60
SO 101.2	Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce	-1 415,08	-1 712,25
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>16 158,14</b>	<b>19 551,35</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt: H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

**Část: SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce**

JKSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 29.09.2017

Objednatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

IČ: 00301825

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

IČ: 48395013

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 573,22
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>17 573,22</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 573,22	3 690,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>21 263,60</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt: H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

**Část: SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce**

Místo: Přerov

Datum: 29.09.2017

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 573,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 573,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 482,00
997 - Přesun sutě	4 091,22
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>17 573,22</b>

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt: H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

**Část: SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce**

Místo: Přerov

Datum: 29.09.2017

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant: ZAHRADA OLOMOUC, s.r.o.

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 573,22**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 573,22**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**13 482,00**

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,350	2 520,00	13 482,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

**4 091,22**

2	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	10,700	132,00	1 412,40
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,840	11,10	1 341,32
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,700	125,00	1 337,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt: H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

**Část: SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce**

JKSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 29.09.2017

Objednatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

IČ: 00301825

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 415,08
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-1 415,08</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 415,08	-297,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-1 712,25</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt: H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

**Část: SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce**

Místo: Přerov

Datum: 29.09.2017

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-1 415,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 415,08
1 - Zemní práce	-1 415,08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-1 415,08</b>



# ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Předmostí - 12.etapa

Objekt: H1703132 - Přemístění památníku Jana Husa

**Část: SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce**

Místo: Přerov

Datum: 29.09.2017

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-1 415,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 415,08**

#### 1 - Zemní práce

**-1 415,08**

6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-5,350	41,70	-223,10
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,350	126,80	-678,38
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-53,500	9,60	-513,60

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	27 992,20
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	5 343,00
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	217435,10
4 Podružný materiál	1,00
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1,00
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	78 436,10
<b>CELKEM URN</b>	<b>329 208,40</b>
<b>B. HZS</b>	
12 Hodinová zúčtovací sazba	13 294,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>13 294,00</b>
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>	
13 Dodávka zařízení (specifikace)	6 879,60
14 Doprava dodávek	1,00
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>6 880,60</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>349 383,00</b>

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010064	trubka inst. ocel. závit. typ 6029 R=29mm (PU)	34,70	16,00 m	555,20
2	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	83,00	8,00 ks	664,00
3	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm <sup>2</sup>	13,70	48,00 ks	657,60
4	210100003	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 16mm <sup>2</sup>	22,10	64,00 ks	1414,40
5	210100102	ukonč. 1 žil. vodičů do 50 mm <sup>2</sup>	62,00	14,00 ks	868,00
6	210100251	ukonč. kab. smršt. zákl. do 4x10 mm <sup>2</sup>	65,10	32,00 ks	2083,20
7	210120001	poj. vložka do 6 A	13,70	8,00 ks	109,60
8	210202015	Svítilno LED na stožár	200,80	8,00 ks	1606,40
9	210204002	stožár sadový ocelový - 4m dl.	447,30	8,00 ks	3578,40
10	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	366,50	8,00 ks	2932,00
11	210220001	uzem. na povrchu FeZn do 120 mm <sup>2</sup> bez nátěru	71,40	16,00 m	1142,40
12	210220010	nátěr zemnicího pásku do 120 mm <sup>2</sup> 1x vč. žlut. p.	48,30	16,00 m	772,80
13	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	33,60	170,00 m	5712,00
14	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS; SR 03)	62,00	8,00 ks	496,00
15	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	86,90	8,00 ks	695,20
16	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm <sup>2</sup> 750V (VU)	14,70	40,00 m	588,00
17	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm <sup>2</sup> 750V (VU)	17,90	230,00 m	4117,00
DEMONTÁŽ					Montáž celkem: 0 Kč
18	210202015	Svítilno výbojkové na stožár	94,60	6,00 ks	567,60
19	210204002	stožár sadový ocelový	247,80	6,00 ks	1486,80
20	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	190,10	6,00 ks	1140,60
21	210901015	AYKY 4Bx16 mm <sup>2</sup> 750V (VU)	17,90	120,00 m	2148,00
					Demontáž celkem: 0 Kč

**Celkem za ceník:**

33335,20

## C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01	Vytrhání dlažby	273,00	3,00 m <sup>2</sup>	819,00
2	02	Položení dlažby	516,70	3,00 m <sup>2</sup>	1550,10
3	06	Odvod sutí vč. uložení	2520,00	1,00 m <sup>3</sup>	2520,00

4	460030092	vytrhání obruby ležaté - malta	54,30	2,00 m	108,60
5	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	596,40	3,00 m3	1789,20
6	460080002	betonový základ do bednění	1638,00	3,00 m3	4914,00
7	460080101	rozbourání betonového základu	2965,20	4,00 m3	11860,80
8	460100002	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x1500mm	861,00	8,00 ks	6888,00
9	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	168,80	3,00 m3	506,40
10	460200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	173,30	120,00 m	20796,00
11	460200164	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.4	194,30	40,00 m	7772,00
12	460420372	zřiz.lože/kop.písk.zakr.tl. 10cm cihl.napříč 35cm	47,30	160,00 m	7568,00
13	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	7,10	160,00 m	1136,00
14	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	20,00	210,00 m	4200,00
15	460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	35,70	120,00 m	4284,00
16	460560164	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.4	43,10	40,00 m	1724,00

Celkem: 0 Kč

**Celkem za ceník:**

78436,10

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00227	trubka ocelová závitová 6029 R=29mm	184,00	16,00 m	2944,00
2	00233	koleno pro trubku ocelovou závitovou 6129 R=29mm	188,00	1,60 ks	300,80
3	00906	pojistkový dotyk 6A	10,50	8,00 ks	84,00
4	00909	pojistková vložka 6A	7,40	8,00 ks	59,20
5	01055	Svítilidlo LED - BDS 651 1xGRN 40 - 25/830 MDV 2721/32W	19807,20	0,00 ks	
6	01063	stožár sadový ocelový 4m dl.	8752,80	0,00 ks	
5A	změna	Svítilidlo SGS 101 SON-T 70W II MR - AS	7980,00	8,00 ks	63840,00
6A	změna	Stožár sadový ocelový B5a STS 46/114/60/01	13854,00	8,00 ks	110832,00
7	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	427,60	8,00 ks	3420,80
8	01402	FeZn R=10 mm	32,60	16,00 m	521,60
9	01403	FeZn R=10mm	23,10	170,00 m	3927,00
10	01429	svorka na potrubí ST 01 1/2"	25,20	8,00 ks	201,60
11	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	9,50	17,00 ks	161,50

12 01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	9,50	8,00 ks	76,00
13 01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	17,90	64,00 ks	1145,60
14 01597	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-10	57,80	14,00 ks	809,20
15 02944	CYKY 4Bx10mm <sup>2</sup>	88,20	230,00 m	20286,00
16 04100	Fe profil U 40	34,70	8,00 kg	277,60
17 33914	CYKY 3Cx1.5mm <sup>2</sup>	11,60	40,00 m	464,00
18 90001	kopaný písek	340,50	10,40 m <sup>3</sup>	3541,20
19 90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	4,90	160,00 kg	784,00
20 90027	trubka z PVC, PE-HD 63/52 mm	17,90	210,00 m	3759,00

**Celkem za materiály:**

217435,10

**Dodávky zařízení (specifikace)**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 01	Betonová směs	2293,20	3,00	6879,60

**Celkem za dodávky:**

6879,60

**Práce v HZS**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 01	Zapojení a odzkoušení chodu	289,00	12,00 hod.	3468,00
2 02	Demontáže	289,00	14,00 hod.	4046,00
3 04	Pomocné práce vč. zednických	289,00	10,00 hod.	2890,00
7 30	Likvidace odpad. materiálu v souladu se zák. o odpadech	289,00	10,00 hod.	2890,00

**Celkem za práci v HZS:**

13294,00

## Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
5A	Svítilno SGS 101 SON-T 70W II MR - AS	7980,00	8,00	ks	63840,00
6A	Stožár sadový ocelový B5a STS 46/114/60/01	13854,00	8,00	ks	110832,00

**Celkem za materiály:**

174672,00

## Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
5 01055	Svítlidlo LED - BDS 651 1xGRN 40 - 25/830 MDV 2721/32W	19807,20	-8,00	ks	-158457,60
6 01063	stožár sadový ocelový 4m dl.	8752,80	-8,00	ks	-70022,40

**Celkem za materiály:**

-228480,00